
EWU-Turnier: A/Q C Bissendorf – wittelsbuerger.com 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 Smooth N Million 31060 6 8,05 
 2 120 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 5 7,95 
 3 11 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 4 7,9 
 4 8 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 3 7,8 
 5 26 Brukat, Ines WSTF 27376 Tiny Blue Moon Angel 30657 2 7,05 
 6 85 Meier, Stina WSTF 20056 Black Sambuca 31217 1 6,5 
 6 178 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Happy Red Zora X 30705 1 6,5 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 249 Bürig, Christine NS/H 17420 Whiz Allstars X 29410 7 8,05 
 2 207 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 6 7,95 
 3 76 Bürig, Christine NS/H 17420 Jac N Enterprise X 29420 5 7,9 
 3 193 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 5 7,9 
 5 2 Busack, Thomas NS/H 22088 Play Them Out 30013 3 7,75 
 6 43 Gabor, Vivian NS/H 17223 Sweet Power Josie X 28112 2 7,7 
 7 162 Frick, Gaby WSTF 22353 Orange Amber 29822 1 7,65 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Royer, Diana WSTF 9243 Sheza Chica Boom 90010 4 6 
 2 177 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Annie Is A Beauty X 30751 3 5,95 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 109 Klimaschewski, Nadja WSTF 17270 Dry Spook Olena X 26858 4 8,15 
 2 40 Hartwig, Anke WSTF 18966 Dry Colonel Peppy 90003 3 7,7 
 3 22 Putinas, Vanessa WSTF 25659 Docs Bar Joyce X 29247 2 6,55 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 8 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 5 7,7 
 2 136 Röder, Jenni NS/H 17251 DR Dee Bar Dee Bar Doo 31226 4 7,4 
 3 120 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 3 6,95 
 4 174 Golla, Tanja WSTF 174 TG Simply Divine X 28946 2 6,4 
 5 178 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Happy Red Zora X 30705 1 6,35 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 201 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 6 7,85 
 2 118 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 5 7,75 
 3 76 Bürig, Christine NS/H 17420 Jac N Enterprise X 29420 4 7,7 
 4 162 Frick, Gaby WSTF 22353 Orange Amber 29822 3 7,6 
 5 2 Busack, Thomas NS/H 22088 Play Them Out 30013 2 7,55 
 6 43 Gabor, Vivian NS/H 17223 Sweet Power Josie X 28112 1 7,45 

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 236 Hartwig, Anke WSTF 18966 Smart Art Weasley 31533 5 68,5 
 2 145 Royer, Diana WSTF 9243 Sheza Chica Boom 90010 4 67 
 3 234 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 3 66 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 6 72 
 NS/H 
 2 146 Royer, Diana WSTF 9243 Ramba Zamba X 29347 5 69 
 3 43 Gabor, Vivian NS/H 17223 Sweet Power Josie X 28112 4 67,5 
 4 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 67 
 4 118 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 3 67 
 6 207 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 1 63 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 5 64,5 
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Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 89,5 
 2 193 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 88,5 
 3 59 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 88 
 4 71 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 2 84,5 
 5 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 84 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 5 66 
 2 25 Husmann, Elke HB/NS 27672 Hagys Little Dundee 29454 4 65,5 
 3 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 3 63 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Gabor, Vivian NS/H 17223 Sweet Power Josie X 28112 5 
 2 8 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 4 
 3 118 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 3 
 4 170 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 2 
 5 190 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Fichtel, Holger WSTF 10923 Mr Dun It In 26727 5 67,5 
 2 154 Drüker, Nicole WSTF 15653 WS Reckless Dun It 30255 4 66,5 
 3 155 Drüker, Nicole WSTF 15653 Genuines Runner Boy 28444 3 62 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 7 72 
 2 198 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 6 71,5 
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 3 200 Thomys, Claudia RHLD 4911 CT Big Step Taniayaaq X 23364 5 69 
 4 27 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 68 
 4 59 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 68 
 6 134 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 2 67,5 
 6 168 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 4 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 7 45 
 2 102 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 6 44,5 
 3 134 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 5 44 
 4 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 4 43,5 
 5 190 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 3 43 
 6 9 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 Happy Tonka Sky King 16875 2 42,5 
 7 170 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos This Rooster 28974 5 67 
 2 84 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 63,5 
 3 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 3 61,5 
 NS/H 
 4 189 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 69,5 
 2 227 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 4 69 
 3 84 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 3 67 
 4 157 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 2 66 
 5 49 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 1 65,5 
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Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 52,5 
 2 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 46,5 
 NS/H 
 3 212 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 42,5 
 4 63 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 2 42 
 5 49 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 1 39 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 
 2 63 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 
 3 84 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 3 
 4 157 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 2 
 5 212 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Shining All Stars X 26950 5 68 
 2 25 Husmann, Elke HB/NS 27672 Hagys Little Dundee 29454 4 63,5 
 3 88 Belau, Dirk WSTF 15539 BW Wild  N Spooky X 26973 3 55,5 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 201 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 5 65,5 
 2 25 Husmann, Elke HB/NS 27672 Hagys Little Dundee 29454 4 64,5 
 3 101 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 63,5 
 4 6 Gall, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 2 63 
 5 2 Busack, Thomas NS/H 22088 Play Them Out 30013 1 60 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 54 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 5 67 
 2 90 Holtmann, Claudia WSTF 21571 JL Smart 20465 4 65,5 
 3 238 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 3 60,5 
 4 74 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 5 86,5 
 2 52 Sirk, Verena HB/NS 13585 Hagys Little Dundee 29454 4 85,5 
 3 92 Ruppert, Stefanie WSTF 25648 Brave Star O Lena 25836 3 83 
 4 28 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 2 80 
 5 54 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 1 78,5 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 201 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 5 
 2 136 Röder, Jenni NS/H 17251 DR Dee Bar Dee Bar Doo 31226 4 
 3 101 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 
 4 52 Sirk, Verena HB/NS 13585 Hagys Little Dundee 29454 2 
 5 6 Gall, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 5 68 
 2 215 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 4 67 
 3 90 Holtmann, Claudia WSTF 21571 JL Smart 20465 3 64 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 7 71 
 2 77 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 Kilian 24330 6 69 
 3 81 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 5 68,5 
 4 104 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 4 67 
 5 53 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 3 64,5 
 6 30 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 2 62,5 
 6 233 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 2 62,5 
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Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 5 
 2 54 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 4 
 3 161 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 3 
 4 130 Von Tresckow,  NS/H 24730 Don't Leave Home 27329 2 
 5 90 Holtmann, Claudia WSTF 21571 JL Smart 20465 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 King Rock Bar 30937 5 64 
 2 54 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 4 58,5 
 3 238 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 3 57 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 7 47,5 
 2 104 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 6 46 
 3 53 Sirk, Verena HB/NS 13585 Nobel Boy 24873 5 44,5 
 4 77 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 Kilian 24330 4 43,5 
 5 30 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 3 43 
 6 233 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Chester 29125 2 42 
 7 90 Holtmann, Claudia WSTF 21571 JL Smart 20465 1 41,5 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 5 66 
 2 60 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 4 59,5 
 3 31 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 3 58,5 
 4 12 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 2 57 
 5 218 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 1 56,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Bissendorf 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 5 67 
 2 31 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 4 65 
 3 167 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 3 64 
 4 218 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 2 61,5 
 5 12 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 1 60 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 5 44,5 
 2 12 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 4 41 
 3 218 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 38,5 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 5 
 2 108 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 4 
 3 60 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 
 4 218 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 2 
 5 95 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Surprise X 26750 7 
 2 44 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 6 
 3 160 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 5 
 4 162 Frick, Gaby WSTF 22353 Orange Amber 29822 4 
 5 152 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 3 
 6 175 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 2 
 7 70 Wagner, Wolfgang NS/H 25736 Tahir Ibn Tarik 26060 1 
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Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Pendl, Sandra 90026 Lupina Luna 90020 5 127 
 2 213 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 4 121 
 3 33 Löhr, Inge HB/NS 28394 Kira 20025 3 112 

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Ziegler, Sabrina WSTF 20885 Just Say Radical 30087 5 87 
 2 99 Miller, Kerstin WSTF 27876 Genuines Runner Boy 28444 4 85,5 
 3 65 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 Tuff N Joy FM 27098 3 81 
 4 45 Staudinger, Michael WSTF 27431 Buster Jess 27950 2 79 
 5 240 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Genuine Rocky Chex 27201 1 75,5 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 160 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 5 67 
 2 175 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 4 66,5 
 3 172 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 3 66 
 4 110 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 2 65,5 
 5 176 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Lines Little Paula 28861 1 63,5 
 5 211 Küper, Lisa Marie NS/H 29603 Arks Gentle Star 25769 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Wellinger, Sabrina BAWÜ 25498 The Whizin Spider 31305 6 69 
 2 231 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 5 67 
 2 232 Iben, Joyce WSTF 25319 Little John 22022 5 67 
 4 17 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 3 66,5 
 5 68 Bruns, Bianca RHLD 19165 Willow 28258 2 65,5 
 6 152 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 1 63 
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EWU-Turnier: A/Q C Bissendorf 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 6 70 
 2 152 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 5 69 
 3 213 Steiner, Nicola RHLD 24768 Fancy 19689 4 66,5 
 4 17 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 3 66 
 5 34 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 2 65,5 
 6 97 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 6 47 
 2 152 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 5 46 
 3 94 Grützmacher,  HB/NS 29141 Timmy 30265 4 45,5 
 4 17 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 3 43,5 
 5 97 Langner, Sarah NS/H 26546 Ima 29637 2 43 
 6 135 Mertens, Andrea NS/H 17251 SR Sunrays Best Girl X 26834 1 43 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 5 65,5 
 2 147 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 4 60 
 3 94 Grützmacher,  HB/NS 29141 Timmy 30265 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 160 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 4 67 
 2 175 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 3 66,5 
 3 110 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 2 59 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Beautys Best Shade 18102 4 41 
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 2 160 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Silent Toptender 27227 3 39,5 
 3 110 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 2 35,5 
 4 235 Korinth, Carolin NS/H 28696 JP Smartest Tabi 29889 1 32 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 5 69,5 
 2 122 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 4 69 
 3 169 Ehm, Gwen Zoe NS/H 30010 Bob Valdez 21390 3 67,5 
 4 173 Liesenhoff, Alina 90013 TJ Jacky Berry King 30233 2 63 
 5 250 Willen, Yvo HB/NS 28568 RR Happy Red Zora X 30705 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 173 Liesenhoff, Alina 90013 TJ Jacky Berry King 30233 5 42,5 
 2 41 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 42,5 
 3 187 Schröder, Anne Sophie 90020 SM Sheiks Plaudit 10439 3 40,5 
 4 172 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 2 39 
 5 211 Küper, Lisa Marie NS/H 29603 Arks Gentle Star 25769 1 38,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 173 Liesenhoff, Alina 90013 TJ Jacky Berry King 30233 5 
 2 210 Küper, Anna Lena NS/H 29602 Arks Gentle Star 25769 4 
 3 41 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 3 
 4 172 Semler, Alexander WSTF 29959 Rocco Coolino 28874 2 
 5 187 Schröder, Anne Sophie 90020 SM Sheiks Plaudit 10439 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Beerens, Anna WSTF 29689 AR Catch The Diamond 27384 5 67,5 
 2 125 Kopp, Marion HB/NS 5914 King Rock Bar 30937 4 65,5 
 3 21 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 28898 3 65 
 3 240 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Genuine Rocky Chex 27201 3 65 
 5 116 Brinkmann, Vanessa WSTF 26891 Tinos Lady Juanita 20454 1 63 
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Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Rüther, Judith HB/NS 26560 Stranger In Love 30849 7 69,5 
 2 36 Michaelsen, Nina NS/H 26425 Bob Valdez 21390 6 69 
 3 24 Restemeier, Jennifer WSTF 29633 Uwe 31148 5 68,5 
 4 159 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 4 68 
 5 240 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Genuine Rocky Chex 27201 3 67,5 
 6 21 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 28898 2 67 
 7 119 Albers, Mareile HB/NS 29558 Mighty Shorts Inthew 31176 1 66 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 7 46,5 
 2 116 Brinkmann, Vanessa WSTF 26891 Tinos Lady Juanita 20454 6 44 
 3 24 Restemeier, Jennifer WSTF 29633 Uwe 31148 5 43 
 4 35 Rüther, Judith HB/NS 26560 Stranger In Love 30849 4 42 
 5 119 Albers, Mareile HB/NS 29558 Mighty Shorts Inthew 31176 3 41,5 
 6 153 Henning, Britta RHLD 22711 Fearna Of Tromie 22752 2 41 
 7 48 Zierath, Alina HB/NS 29629 CF Sonitas Joe TT 27265 1 40,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Becker, Ronja NS/H 29734 Aaron 30848 6 
 2 116 Brinkmann, Vanessa WSTF 26891 Tinos Lady Juanita 20454 5 
 3 153 Henning, Britta RHLD 22711 Fearna Of Tromie 22752 4 
 4 119 Albers, Mareile HB/NS 29558 Mighty Shorts Inthew 31176 3 
 5 35 Rüther, Judith HB/NS 26560 Stranger In Love 30849 2 
 6 159 Becks, Miriam WSTF 29242 Rico 31150 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Adam, Lea 90003 Jessys Nituna 27638 5 68 
 2 171 Semmler, Christian 90012 Malbec Genuine Doc 27558 4 65 
 3 158 Rasokat, Nils 90009 Rico 31150 3 64 
 4 251 Schünemeyer, Andrea 90008 Baileys Sugar Boy X 23675 2 62 
 5 141 Petersmann, Inga 90006 Whizad Lady Chex 90008 1 61 
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Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 158 Rasokat, Nils 90009 Rico 31150 5 42,5 
 2 251 Schünemeyer, Andrea 90008 Baileys Sugar Boy X 23675 4 39,5 
 3 185 Frese, Eva 90018 Adlerfürst 90016 3 39 
 4 171 Semmler, Christian 90012 Malbec Genuine Doc 27558 2 38,5 
 5 138 Adam, Lea 90003 Jessys Nituna 27638 1 37,5 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 251 Schünemeyer, Andrea 90008 Baileys Sugar Boy X 23675 5 
 2 171 Semmler, Christian 90012 Malbec Genuine Doc 27558 4 
 3 16 Tautz, Bettina 90002 Stunning Conchita 90002 3 
 4 185 Frese, Eva 90018 Adlerfürst 90016 2 
 5 141 Petersmann, Inga 90006 Whizad Lady Chex 90008 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 15 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 6 91,5 
 2 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 5 90 
 3 13 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 89 
 4 52 Sirk, Verena HB/NS 13585 Hagys Little Dundee 29454 3 87,5 
 5 28 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 2 86 
 6 134 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 1 84 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Müller-Fromme,  WSTF 22504 Jetoes Delta Doc 16670 4 169 
 2 156 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 148 
 3 150 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 2 128 
 4 137 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 1 122 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun  Qualifikationsklasse jun. Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 190 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 4 68,5 
 2 101 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 207 Siemon, Angelina HES 19937 A Zippotential 30287 6 
 2 8 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Que Pasa Bay Bee X 30738 5 
 3 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 4 
 4 43 Gabor, Vivian NS/H 17223 Sweet Power Josie X 28112 3 
 5 118 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 2 
 6 96 Schwarzburger,  WSTF 17565 Smooth N Million 31060 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 6 69 
 2 67 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 68,5 
 2 127 Bätcher, Jürgen WSTF 11301 JP Hollywood Peppy 22146 5 68,5 
 4 123 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 3 68 
 5 168 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 2 67,5 
 6 154 Drüker, Nicole WSTF 15653 WS Reckless Dun It 30255 1 66,5 
 6 228 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 21 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 230 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 7 66,5 
 NS/H 
 2 156 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 6 66 
 3 79 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 King Rock Bar 30937 5 65,5 
 4 179 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 64,5 
 5 143 Royer, Diana WSTF 9243 Blueeyed Gump 28588 3 64 
 6 113 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 2 63,5 
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 7 98 Nitsch, Martina NS/H 15130 Two Double Chex 19024 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Thomys, Claudia RHLD 4911 CT Big Step Taniayaaq X 23364 11 70 
 2 37 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 10 69,5 
 2 137 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 10 69,5 
 4 27 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 8 69 
 4 38 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 8 69 
 4 75 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 8 69 
 7 67 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 68,5 
 8 107 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 4 68 
 9 156 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 67,5 
 10 102 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 2 66 
 11 74 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 7 
 2 198 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 6 
 3 113 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 5 
 4 245 Dammann, Philipp NS/H 16356 Just Feel Good 31061 4 
 5 59 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 
 6 75 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 2 
 7 13 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 68,5 
 2 79 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 King Rock Bar 30937 5 67,5 
 3 27 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 67 
 4 105 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 3 66 
 5 113 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 2 62 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 7 50 
 2 245 Dammann, Philipp NS/H 16356 Just Feel Good 31061 6 49,5 
 3 59 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 5 49 
 4 67 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 4 48,5 
 5 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 47,5 
 6 107 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 2 47 
 7 105 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 1 46,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Prause, Fabian NS/H 25371 Whoos This Rooster 28974 5 68 
 2 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 67 
 NS/H 
 3 121 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 66 
 4 222 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 2 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 9 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 5 67,5 
 2 121 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 66,5 
 3 60 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 66 
 4 84 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 2 64,5 
 5 157 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 1 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 86,5 
 2 242 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 86 
 3 254 Ossenkopp, Anna-Lena RHLD 22000 Lil Ruf Prissy X 24811 3 84,5 
 4 212 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 84 
 5 95 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 80 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 7 72 
 2 91 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 6 70,5 
 3 241 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Lil Ruf Prissy X 24811 5 70 
 4 224 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 4 69 
 NS/H 
 5 106 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 3 68,5 
 6 189 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 67,5 
 7 257 Fink, Maren WSTF 25915 My Skippa Dandy Dawn 21184 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 242 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 7 48,5 
 2 224 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 6 48 
 NS/H 
 3 157 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 5 47,5 
 4 84 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 47 
 5 227 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 3 46,5 
 6 91 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 2 44 
 7 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 1 43 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 6 
 2 242 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 5 
 3 91 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 4 
 4 227 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 3 
 5 60 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 2 
 6 87 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 63 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 5 67,5 
 2 106 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 64 
 3 217 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 61,5 
 4 91 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 2 60 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Hartwig, Anke WSTF 18966 Dry Colonel Peppy 90003 6 69 
 2 236 Hartwig, Anke WSTF 18966 Smart Art Weasley 31533 5 68,5 
 3 109 Klimaschewski, Nadja WSTF 17270 Dry Spook Olena X 26858 4 68 
 4 103 Berg, Gradus HB/NS 17375 Lil Miss Iniesta 31447 3 67,5 
 5 225 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Jac N Enterprise X 29420 2 65,5 
 NS/H 
 6 145 Royer, Diana WSTF 9243 Sheza Chica Boom 90010 1 65 
 6 180 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Black Ballentines X 28188 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 71 
 2 190 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 69,5 
 3 146 Royer, Diana WSTF 9243 Ramba Zamba X 29347 4 69 
 4 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 3 67,5 
 NS/H 
 5 180 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Black Ballentines X 28188 2 66,5 
 6 115 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 66 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 70 
 2 76 Bürig, Christine NS/H 17420 Jac N Enterprise X 29420 65,5 
 3 29 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Mailo 29112 62,5 
 4 6 Gall, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 60 
 5 14 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Alexo X 26862 42 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Horse Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Thomys, Claudia RHLD 4911 CT Big Step Taniayaaq X 23364 73 
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 2 47 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 70,5 
 NS/H 
 3 30 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 68,5 
 4 83 Middelberg, Lisa NS/H 13290 Peppys Dry Frost 90004 68 
 5 81 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 67,5 
 5 104 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 67,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Ottlinger, Joana Maria 90024 Balou 90018 5 69,5 
 2 139 Wijsbeek, Anna 90004 Rascal 90006 4 69 
 2 186 Klie, Hanna 90019 Poco Hickory Oak 28395 4 69 
 3 7 Gausmann, Franziska 90001 AR Larks Happyeaster 90001 3 68 
 4 140 Radtke, Carina 90005 Max 90007 2 67 
 5 166 Niermeyer, Maren 90011 Willi 90011 1 61,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Ottlinger, Joana Maria 90024 Balou 90018 5 43,5 
 2 7 Gausmann, Franziska 90001 AR Larks Happyeaster 90001 4 43 
 3 184 Schöppke, Lisa 90017 Sunny 90015 3 42 
 4 186 Klie, Hanna 90019 Poco Hickory Oak 28395 2 41 
 5 165 Schnetgöke, Lene 90010 Willi 90011 1 38,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Gausmann, Franziska 90001 AR Larks Happyeaster 90001 4 
 2 184 Schöppke, Lisa 90017 Sunny 90015 3 
 3 140 Radtke, Carina 90005 Max 90007 2 
 4 139 Wijsbeek, Anna 90004 Rascal 90006 1 
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